PAGE
4

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2023                                                                                                        № 38
пгт Кикнур

Об утверждении плана реализации муниципальной
программы Кикнурского муниципального округа
«Комплексное развитие сельских территорий Кикнурского муниципального округа» на 2023 год
В соответствии с пунктом 5.4 раздела 5 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, утвержденного постановлением администрации Кикнурского района от 24.07.2020 № 182 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области» администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить план реализации муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Кикнурского муниципального округа» на 2023 год согласно приложению.
Глава Кикнурского

муниципального округа    С.Ю. Галкин
                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                    постановлением администрации

                                                                                                                                                 Кикнурского муниципального

                                                                                                                                          округа Кировской области

                                                                                                                                 от   16.01.2023  № 38
ПЛАН
реализации муниципальной программы Кикнурского муниципального округа
«Комплексное развитие сельских территорий Кикнурского муниципального округа»
 на 2023 год
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия, мероприятия, входящего в состав отдельного мероприятия
	Ответственный исполнитель (Ф.И.О., должность)
	Срок
	Источники финансирования
	Финансирование на очередной финансовый год, тыс. рублей
	Ожидаемый результат реализации мероприятия муниципальной программы (краткое описание)

	Начало реализации
	Окончание реализации

	«Комплексное развитие сельских территорий Кикнурского муниципального округа» на 2021 – 2025 годы
	Администрация Кикнурского муниципального округа
	01.01.2023
	31.12.2023
	всего
	453,1

	федеральный бюджет
	0

	областной бюджет
	0

	бюджет муниципального округа
	453,1

	1.
	Отдельное мероприятие

Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем сельского населения

	Администрация Кикнурского муниципального округа
	01.01. 2023
	31.12. 2023
	всего
	0

	федеральный бюджет
	0

	областной бюджет
	0

	бюджет муниципального округа
	0

	32.
	Отдельное мероприятие

Развитие рынка труда (кадрового потенциала) на сельских территориях
	Администрация Кикнурского муниципального округа
	01.01.2023
	31.12.2023
	всего
	0

	федеральный бюджет
	0

	областной бюджет
	0

	бюджет муниципального округа
	0

	43.
	Отдельное мероприятие

Благоустройство сельских территорий
	Администрация Кикнурского муниципального округа
	01.01.2023
	31.12.2023
	всего
	453,1

	федеральный бюджет
	0

	областной бюджет
	0

	бюджет муниципального округа
	453,1

	53.1

	Направление:
Создание комфортных условий сельскому населению путем создания зон отдыха, спортивных и детских игровых площадок, площадок для занятия адаптивной физической культурой и адаптивным спортом для лиц с ограниченными возможностями здоровья
	Администрация Кикнурского муниципального округа
	01.01.2023
	31.12.2023
	всего
	0

	федеральный бюджет
	0

	областной бюджет
	0

	бюджет муниципального округа
	0

	33.2
	Направление:

Обеспечение сельских населённых пунктов обустроенными площадками ТКО
	Администрация Кикнурского муниципального округа
	01.01.2023
	31.12.2023
	всего
	0

	федеральный бюджет
	0

	областной бюджет
	0

	бюджет муниципального округа
	0

___________